
UCHWAŁA NR XVI/76/15
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 4 listopada 2015 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy

Na podstawie art 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz § 12 ust. 2 uchwały Nr V/25/11 Rady Gminy Świeszyno z dnia 
24 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świeszyno (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego,  poz. 896 i 897) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Stanisława Komara na Przewodniczącego Rady Gminy 
Świeszyno.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy, stronie interenetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy Świeszyno

Ryszard Pilipiec

Id: 4D6AE86A-E5E2-414C-BDF7-FBB4C54A926D. Podpisany Strona 1




